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решётки Для Душевых лотков из профилированной нержавеющей стали
серия «стандарт»

решётки Для Душевых лотков из профилированной нержавеющей стали матовая
серия «Дизайн»

решётки Для Душевых лотков из профилированной нержавеющей стали матовая  
(под плитку с мастикой общей толщиной не более 14 мм)
серия «индивидуальная»

артикул описание Цена, €
HL050S/60 Решётка, длиной 500 мм, для лотка длиной 600 мм 92,62
HL050S/70 Решётка, длиной 600 мм, для лотка общей длиной 700 мм 95,43
HL050S/80 Решётка, длиной 700 мм, для лотка общей длиной 800 мм 98,27
HL050S/90 Решётка, длиной 800 мм, для лотка общей длиной 900 мм 101,52
HL050S/100 Решётка, длиной 900 мм, для лотка общей длиной 1000 мм 104,33
HL050S/110 Решётка, длиной 1000 мм, для лотка общей длиной 1100 мм 107,17
HL050S120 Решётка, длиной 1100 мм, для лотка общей длиной 1200 мм 110,43
HL050S/130 Решётка, длиной 1200 мм, для лотка общей длиной 1300 мм 126,06
HL050S/140 Решётка, длиной 1300 мм, для лотка общей длиной 1400 мм 178,17
HL050S/150 Решётка, длиной 1400 мм, для лотка общей длиной 1500 мм 191,48
HL050S/160 Решётка, длиной 1500 мм, для лотка общей длиной 1600 мм 204,82
HL050S/170 Решётка, длиной 1600 мм, для лотка общей длиной 1700 мм 218,19
HL050S180 Решётка, длиной 1700 мм, для лотка общей длиной 1800 мм 230,98
HL050S/190 Решётка, длиной 1800 мм, для лотка общей длиной 1900 мм 244,39
HL050S/200 Решётка, длиной 1900 мм, для лотка общей длиной 2000 мм 257,69
HL050S/210 Решётка, длиной 2000 мм, для лотка общей длиной 2100 мм 271,59

артикул описание Цена, €
HL050D/60 Решётка, длиной 500 мм, для лотка длиной 600 мм 184,65
HL050D/70 Решётка, длиной 600 мм, для лотка общей длиной 700 мм 190,33
HL050D/80 Решётка, длиной 700 мм, для лотка общей длиной 800 мм 208,14
HL050D/90 Решётка, длиной 800 мм, для лотка общей длиной 900 мм 219,89
HL050D/100 Решётка, длиной 900 мм, для лотка общей длиной 1000 мм 233,02
HL050D/110 Решётка, длиной 1000 мм, для лотка общей длиной 1100 мм 245,22
HL050D120 Решётка, длиной 1100 мм, для лотка общей длиной 1200 мм 254,64
HL050D/130 Решётка, длиной 1200 мм, для лотка общей длиной 1300 мм 322,14
HL050D/140 Решётка, длиной 1300 мм, для лотка общей длиной 1400 мм 387,32
HL050D/150 Решётка, длиной 1400 мм, для лотка общей длиной 1500 мм 427,89
HL050D/160 Решётка, длиной 1500 мм, для лотка общей длиной 1600 мм 468,54
HL050D/170 Решётка, длиной 1600 мм, для лотка общей длиной 1700 мм 509,63
HL050D180 Решётка, длиной 1700 мм, для лотка общей длиной 1800 мм 550,31
HL050D/190 Решётка, длиной 1800 мм, для лотка общей длиной 1900 мм 590,92
HL050D/200 Решётка, длиной 1900 мм, для лотка общей длиной 2000 мм 631,53
HL050D/210 Решётка, длиной 2000 мм, для лотка общей длиной 2100 мм 676,61

артикул описание Цена, €
HL050I/60 Решётка, длиной 500 мм, для лотка длиной 600 мм 189,36
HL050I/70 Решётка, длиной 600 мм, для лотка общей длиной 700 мм 202,08
HL050I/80 Решётка, длиной 700 мм, для лотка общей длиной 800 мм 214,24
HL050I/90 Решётка, длиной 800 мм, для лотка общей длиной 900 мм 230,70
HL050I/100 Решётка, длиной 900 мм, для лотка общей длиной 1000 мм 241,06
HL050I/110 Решётка, длиной 1000 мм, для лотка общей длиной 1100 мм 254,16
HL050I120 Решётка, длиной 1100 мм, для лотка общей длиной 1200 мм 264,03
HL050I/130 Решётка, длиной 1200 мм, для лотка общей длиной 1300 мм 332,09
HL050I/140 Решётка, длиной 1300 мм, для лотка общей длиной 1400 мм 371,17
HL050I/150 Решётка, длиной 1400 мм, для лотка общей длиной 1500 мм 411,78
HL050I/160 Решётка, длиной 1500 мм, для лотка общей длиной 1600 мм 452,94
HL050I/170 Решётка, длиной 1600 мм, для лотка общей длиной 1700 мм 493,55
HL050I180 Решётка, длиной 1700 мм, для лотка общей длиной 1800 мм 534,20
HL050I/190 Решётка, длиной 1800 мм, для лотка общей длиной 1900 мм 574,77
HL050I/200 Решётка, длиной 1900 мм, для лотка общей длиной 2000 мм 615,35
HL050I/210 Решётка, длиной 2000 мм, для лотка общей длиной 2100 мм 659,32

www.hlrus.com



корпус трапа с лотком из нержавеющей стали Для пристенного монтажа  
с горизонтальным выпуском
Высота гидрозатвора - 50 мм
Выпуск - DN50 с шаровым шарниром
Высота монтажа - 110 мм

корпус трапа с лотком из нержавеющей стали с горизонтальным выпуском
Высота гидрозатвора - 50 мм
Выпуск - DN50 с шаровым шарниром
Высота монтажа - 110 мм

артикул Длина 
лотка, мм

между 
центрами 

трапов, мм

пропускная 
способность, 

л/с
выпуск Цена, €

HL50FV.0/60 600 0,8 DN50 604,78
HL50FV.0/70 700 0,8 DN50 623,60
HL50FV.0/80 800 0,8 DN50 670,69
HL50FV.0/90 900 0,8 DN50 689,47
HL50FV.0/100 1000 0,8 DN50 729,42
HL50FV.0/110 1100 0,8 DN50 722,56
HL50FV.0/120 1200 0,8 DN50 756,62
HL50FV.0/130 1300 0,8 DN50 790,71
HL50FV.0/140 1400 500 1,4 DN50/75 1123,53
HL50FV.0/150 1500 500 1,4 DN50/75 1152,81
HL50FV.0/160 1600 600 1,4 DN50/75 1182,36
HL50FV.0/170 1700 600 1,4 DN50/75 1211,43
HL50FV.0/180 1800 700 1,4 DN50/75 1608,56
HL50FV.0/190 1900 700 1,4 DN50/75 1270,10
HL50FV.0/200 2000 800 1,4 DN50/75 1676,99
HL50FV.0/210 2100 800 1,4 DN50/75 1328,90

артикул Длина 
лотка, мм

между 
центрами 

трапов, мм

пропускная 
способность, 

л/с
вес, гр Цена, €

HL50F.0/60 600 0,8 2261 494,87
HL50F.0/70 700 0,8 2488 510,78
HL50F.0/80 800 0,8 2729 561,05
HL50F.0/90 900 0,8 2937 578,41
HL50F.0/100 1000 0,8 3224 614,10
HL50F.0/110 1100 0,8 3525 631,05
HL50F.0/120 1200 0,8 3760 662,44
HL50F.0/130 1300 0,8 3966 884,75
HL50F.0/140 1400 500 1,4 5840 1221,59
HL50F.0/150 1500 500 1,4 6120 1254,92
HL50F.0/160 1600 600 1,4 6260 1288,36
HL50F.0/170 1700 600 1,4 6600 1321,69
HL50F.0/180 1800 700 1,4 6820 1355,02
HL50F.0/190 1900 700 1,4 7060 1388,46
HL50F.0/200 2000 800 1,4 7240 1421,83
HL50F.0/210 2100 800 1,4 7560 1455,20

артикул Длина 
лотка, мм

между 
центрами 

трапов, мм

пропускная 
способность, 

л/с
вес, гр Цена, €

HL50W.0/60 600 0,8 2409 638,05
HL50W.0/70 700 0,8 2655 646,98
HL50W.0/80 800 0,8 2965 661,54
HL50W.0/90 900 0,8 3248 689,67
HL50W.0/100 1000 0,8 3462 699,58
HL50W.0/110 1100 0,8 3769 733,85
HL50W.0/120 1200 0,8 4082 742,27
HL50W.0/130 1300 0,8 4283 955,65
HL50W.0/140 1400 500 1,4 6200 1299,41
HL50W.0/150 1500 500 1,4 6480 1326,12
HL50W.0/160 1600 600 1,4 6780 1353,39
HL50W.0/170 1700 600 1,4 6960 1380,14
HL50W.0/180 1800 700 1,4 7200 1406,24
HL50W.0/190 1900 700 1,4 7450 1432,95
HL50W.0/200 2000 800 1,4 7920 1459,67
HL50W.0/210 2100 800 1,4 8020 1485,83

корпус трапа с лотком из нержавеющей стали с вертикальным выпуском
Высота гидрозатвора - 50 мм
Высота монтажа - 31 мм  
(при длине лотка от 600 мм до 1300 мм)
Высота монтажа - 37 мм  
(при длине лотка от 1400 мм до 2100 мм)

артикул описание Цена, €
Цвет - бирюзовый
523211 Решетка длиной 500 мм, для лотка длиной 600 мм 518,65
523228 Решетка длиной 600 мм, для лотка общей длиной 700 мм 528,09
523235 Решетка длиной 700 мм, для лотка общей длиной 800 мм 610,68
523242 Решетка длиной 800 мм, для лотка общей длиной 900 мм 688,92
523259 Решетка длиной 900 мм, для лотка общей длиной 1000 мм 740,67
523266 Решетка длиной 1000 мм, для лотка общей длиной 1100 мм 835,76
523273 Решетка длиной 1100 мм, для лотка общей длиной 1200 мм 909,20
523280 Решетка длиной 1200 мм, для лотка общей длиной 1300 мм 1007,09
Цвет - красный
523310 Решётка, длиной 500 мм, для лотка общей длиной 600 мм 518,65
523327 Решётка, длиной 600 мм, для лотка общей длиной 700 мм 528,09
523334 Решётка, длиной 700 мм, для лотка общей длиной 800 мм 610,68
523341 Решётка, длиной 800 мм, для лотка общей длиной 900 мм 688,92
523358 Решётка, длиной 900 мм, для лотка общей длиной 1000 мм 740,67
523365 Решётка, длиной 1000 мм, для лотка общей длиной 1100 мм 835,76
523372 Решётка, длиной 1100 мм, для лотка общей длиной 1200 мм 909,20
523389 Решётка, длиной 1200 мм, для лотка общей длиной 1300 мм 1007,09
Цвет - черный
523419 Решётка, длиной 500 мм, для лотка общей длиной 600 мм 518,65
523426 Решётка, длиной 600 мм, для лотка общей длиной 700 мм 528,09
523433 Решётка, длиной 700 мм, для лотка общей длиной 800 мм 610,68
523440 Решётка, длиной 800 мм, для лотка общей длиной 900 мм 688,92
523457 Решётка, длиной 900 мм, для лотка общей длиной 1000 мм 740,67
523464 Решётка, длиной 1000 мм, для лотка общей длиной 1100 мм 835,76
523471 Решётка, длиной 1100 мм, для лотка общей длиной 1200 мм 909,20
523488 Решётка, длиной 1200 мм, для лотка общей длиной 1300 мм 1007,09
Цвет - белый
523518 Решётка, длиной 500 мм, для лотка общей длиной 600 мм 518,65
523525 Решётка, длиной 600 мм, для лотка общей длиной 700 мм 528,09
523532 Решётка, длиной 700 мм, для лотка общей длиной 800 мм 610,68
523549 Решётка, длиной 800 мм, для лотка общей длиной 900 мм 688,92
523556 Решётка, длиной 900 мм, для лотка общей длиной 1000 мм 740,67
523563 Решётка, длиной 1000 мм, для лотка общей длиной 1100 мм 835,76
523570 Решётка, длиной 1100 мм, для лотка общей длиной 1200 мм 909,20
523587 Решётка, длиной 1200 мм, для лотка общей длиной 1300 мм 1007,09

решётки Для Душевых лотков с уДаропрочной стеклянной вставкой

решётки Для Душевых лотков со вставкой из натурального тикового Дерева

решётки Для Душевых лотков из нержавеющей стали, полированные

решётки Для Душевых лотков из нержавеющей стали, матовые чёрные

523617 Решётка, длиной 500 мм, для лотка общей длиной 600 мм 418,10
523624 Решётка, длиной 600 мм, для лотка общей длиной 700 мм 441,04
523631 Решётка, длиной 700 мм, для лотка общей длиной 800 мм 466,17
523648 Решётка, длиной 800 мм, для лотка общей длиной 900 мм 489,94
523655 Решётка, длиной 900 мм, для лотка общей длиной 1000 мм 514,49
523662 Решётка, длиной 1000 мм, для лотка общей длиной 1100 мм 539,03
523679 Решётка, длиной 1100 мм, для лотка общей длиной 1200 мм 562,08
523686 Решётка, длиной 1200 мм, для лотка общей длиной 1300 мм 590,45

523716 Решётка, длиной 500 мм, для лотка общей длиной 600 мм 519,86
523723 Решётка, длиной 600 мм, для лотка общей длиной 700 мм 619,59
523730 Решётка, длиной 700 мм, для лотка общей длиной 800 мм 720,63
523747 Решётка, длиной 800 мм, для лотка общей длиной 900 мм 819,39
523754 Решётка, длиной 900 мм, для лотка общей длиной 1000 мм 911,76
523761 Решётка, длиной 1000 мм, для лотка общей длиной 1100 мм 1010,96
523778 Решётка, длиной 1100 мм, для лотка общей длиной 1200 мм 1120,91
523785 Решётка, длиной 1200 мм, для лотка общей длиной 1300 мм 1218,27

523815 Решётка, длиной 500 мм, для лотка общей длиной 600 мм 408,61

523822 Решётка, длиной 600 мм, для лотка общей длиной 700 мм 466,65

523839 Решётка, длиной 700 мм, для лотка общей длиной 800 мм 533,17

523846 Решётка, длиной 800 мм, для лотка общей длиной 900 мм 1427,17


